АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВИДНОЕ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.01.2014 № 7-р/о

Об утверждении графика личного приема граждан
в администрации городского поселения Видное на 2014 год

1. Утвердить график личного приема граждан в администрации городского поселения

Видное на 2014 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Видновские Вести» и разместить на

официальном сайте администрации городского поселения Видное.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации
городского поселения Видное                                                                                           А.Е. Усков

 и

 2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением главы

городского поселения Видное
от 10.01.2014 г. № 7-р/о

ГРАФИК
личного приема граждан в администрации городского поселения Видное

Ленинского муниципального района Московской области
на 2014 год

Первый

заместитель главы администрации городского
поселения Видное

Усков

Александр Евгеньевич
(ЖКХ, благоустройство, связь, транспорт,
дорожное хозяйство, градостроительство,
архитектура, земельные отношения и
строительство, жилищные вопросы и правовое
обеспечение)

Понедельник

с 15.00 до 17.00
Предварительная запись осуществляется по

телефону (498) 547-34-29

Прием осуществляется по адресу:
г. Видное, ул. Советская, д.52, кв.23

Заместитель главы администрации городского
поселения Видное

Комардина

Марина Николаевна
(социальная сфера, культура, спорт,
молодежная политика, связь с общественными
организациями и СМИ, организационные и
кадровые вопросы, делопроизводство, обеспе-
чение деятельности Совета депутатов
городского поселения Видное)

Вторник

с 15.00 до 17.00

Прием осуществляется по адресу:
г. Видное, ул. Школьная, д.24а, каб. №7,

2 этаж

Заместитель главы администрации городского
поселения Видное

Бондаренко

Федор Федорович
(бюджет, экономическое прогнозирование,
муниципальный заказ, имущественные отно-
шения, торговля, общественное питание,
бытовое обслуживание, аренда муници-
пального имущества)

Четверг

с 16.00 до 18.00

Прием осуществляется по адресу:
г. Видное, ул. Школьная, д.24а, каб. №9,

3 этаж